
자 산 운 용 보 고 서  

1. 집합투자기구의 개요 

▶ 기본정보 자본시장법(간투법에서 전환)』『적용법률: 2등급위험등급 : 

한국산업은행 

2008-07-08

SC제일펀드서비스일반사무관리회사 하나은행(서울)

추가형존속기간 

최초설정일 

금융투자협회 펀드코드집합투자기구명칭

집합투자기구의 종류 

운용기간 
신탁업자 

투자매매ㆍ중개업자 

마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) 85527 

3개월(2009-01-08 ~ 2009-04-07)

투자신탁/증권(혼합채권)/추가형/개방형/모자형

상품의 특징 본 상품은 근로자퇴직급여보장법 관련법령에 의하여 수익자의 노후생활을 대비하기 위한 자금 마련을 

목적으로 하는 투자신탁이며, 마이다스퇴직연금 채권모투자신탁에 간접투자재산의 60%이상을, 

마이다스퇴직연금 배당주식모투자신탁에 간접투자재산의 40%이하를 투자합니다. 채권모투자신탁은 채권에

간접투자재산의 60% 이상을 투자하며, 국공채 및 우량회사채에 주로 투자하여 자본이득 및 이자소득을 

추구합니다. 배당주식모투자신탁은 주식에 간접투자재산의 90%이상을 투자하며, 시가총액 상위 대형 

우량주 중 배당수익률이 높은 주식에 주로 투자하여 배당수익을 얻으면서도 주가 상승시 수익률을 

제고하는 것을 목표로 합니다.투자 주요 위험으로는 이 투자신탁이 투자하는 주식형 모투자신탁의 

주식가격 변동위험과 채권형 모투자신탁의 주요위험인 금리변동 위험입니다. 

▶ 재산현황 

☞ 위험등급 : 투자대상 자산의 종류 및 위험도 등을 감안하여 1등급(매우 높은 위험) 부터 5등급(매우 낮은 위험) 까지 투자위험 등급을 5단계로 

분류함.  
☞ 1등급 - 매우 높은 위험, 2등급 - 높은 위험, 3등급 - 중간 위험, 4등급 - 낮은 위험, 5등급 - 매우 낮은 위험  

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

13,734,773,420

13,735,218,512

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,000.981,091.80

445,092

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

12,331,922,219

6,708,812

12,325,213,407

11,288,891,998 13,721,284,663 21.55

11.38

0.45

-93.37

11.44

마이다스퇴직연금주식모투자신탁 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

3,684,750

3,684,750

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,010.76932.17

0

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

3,398,233

0

3,398,233

3,645,507 3,645,507 0.00

8.43

8.43

8.43

8.43

마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

9,579,990

9,597,827

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,060.331,027.68

17,837

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

9,302,510

17,518

9,284,992

9,034,889 9,034,889 0.00

3.17

3.18

1.82

3.18

※ 기준가격이란 투자신탁의 순자산총액을 발행된 수익증권 총 좌수로 나눈 가격으로 수익증권의 매입 및 환매시 적용되는 가격임. 
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분배금 지급일 분배금 지급금액 
기준가격(원)

분배금 지급전
비고 분배후 수탁고

분배금 지급후

▶ 분배금 지급내역 (단위 : 백만원, 좌)

해당사항 없음 

2. 운용경과 및 수익률현황 

▶ 운용경과 

▶ 운용계획 

▶ 기간수익률 

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(연환산. 단위 : %)

-0.80 1.81 11.56 7.409.66 

비교지수 
비교지수(Bench Mark) =  없음 

집합투자기구 

마이다스퇴직연금주식모투자신탁 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

28.49 8.43 6.26 1.08 

비교지수 8.77 3.29 3.05 -1.70

비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 40% + 블룸버그(국고채1~2년물) 60%

집합투자기구 

마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

9.20 3.18 6.20 6.03 

비교지수 8.77 3.29 3.05 -1.70

비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 40% + 블룸버그(국고채1~2년물) 60%

집합투자기구 

* 위 투자실적은 과거 성과를 나타낼 뿐 미래의 운용성과를 보장하는 것은 아닙니다. 

▶ 연평균 수익률 

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

7.40 3.09 1.94

비교지수 
비교지수(Bench Mark) =  없음 

집합투자기구 

마이다스퇴직연금주식모투자신탁 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

비교지수 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 40% + 블룸버그(국고채1~2년물) 60%

집합투자기구 

마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

비교지수 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 40% + 블룸버그(국고채1~2년물) 60%

집합투자기구 

* 위 투자실적은 과거 성과를 나타낼 뿐 미래의 운용성과를 보장하는 것은 아닙니다. 
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마이다스퇴직연금40혼합자투자신탁1호 

KOSPI 40% + 블룸버그(국고채1~2년물) 60%비교지수(Bench Mark) =  

▶ 손익현황 

증권 

주식 채권 장내 장외어음 
부동산 손익합계기타 구분 단기대출 

및 예금 

특별자산파생상품

당기손익 
전기손익 

0 44 0 0 0 0 0 00

0 564 0 0 0 0 0 00

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 

12 -0 55

9 -1 572

(단위 : 백만원,%)

기타실물자산
집합투자

증권 

증권 

주식 채권 장내 장외어음 
부동산 손익합계기타 구분 단기대출 

및 예금 

특별자산파생상품

당기손익 
전기손익 

0 0 0 0 0 0 0 00

-0 0 0 0 0 0 0 00

마이다스퇴직연금주식모투자신탁 

0 -0 0

0 -0 -0

(단위 : 백만원,%)

기타실물자산
집합투자

증권 

증권 

주식 채권 장내 장외어음 
부동산 손익합계기타 구분 단기대출 

및 예금 

특별자산파생상품

당기손익 
전기손익 

0 0 0 0 0 0 0 00

0 0 0 0 0 0 0 00

마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) 

0 -0 0

0 -0 0

(단위 : 백만원,%)

기타실물자산
집합투자

증권 

▶ 자산구성현황 

3. 자산현황 

(단위 : 백만원,%)

기타

특별자산파생상품증권 
단기대출 
및 예금 

통화별

구분
기타 자산총액

실물자산
부동산

어음 장외장내채권 주식 

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 

집합투자

증권 
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0 9,999 0 3,7360 0 0 00 0 0 13,735

(0.00) (72.80) (0.00) (27.20)(0.00) (0.00) (0.00) (0.00)(0.00) (0.00) (0.00) (100.00)
원화 

0 9,999 0 3,7360 0 0 00 0 0 13,735

(0.00) (72.80) (0.00) (27.20)(0.00) (0.00) (0.00) (0.00)(0.00) (0.00) (0.00) (100.00)
합계 

※ (   )내는 자산총액에 대한 비중 

(단위 : 백만원,%)

기타

특별자산파생상품증권 
단기대출 
및 예금 

통화별

구분
기타 자산총액

실물자산
부동산

어음 장외장내채권 주식 

마이다스퇴직연금주식모투자신탁 

집합투자

증권 
3 0 0 00 0 0 01 0 0 4

(76.10) (0.00) (0.00) (5.67)(0.00) (0.00) (0.00) (0.00)(17.07) (0.00) (1.15) (100.00)
원화 

3 0 0 00 0 0 01 0 0 4

(76.10) (0.00) (0.00) (5.67)(0.00) (0.00) (0.00) (0.00)(17.07) (0.00) (1.15) (100.00)
합계 

※ (   )내는 자산총액에 대한 비중 

(단위 : 백만원,%)

기타

특별자산파생상품증권 
단기대출 
및 예금 

통화별

구분
기타 자산총액

실물자산
부동산

어음 장외장내채권 주식 

마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) 

집합투자

증권 
0 0 0 00 0 0 09 0 0 10

(0.00) (0.00) (0.00) (1.51)(0.00) (0.00) (0.00) (0.00)(98.49) (0.00) (0.00) (100.00)
원화 

0 0 0 00 0 0 09 0 0 10

(0.00) (0.00) (0.00) (1.51)(0.00) (0.00) (0.00) (0.00)(98.49) (0.00) (0.00) (100.00)
합계 

※ (   )내는 자산총액에 대한 비중 

▶ 투자대상 상위 10종목 
마이다스퇴직연금주식모투자신탁 

구분비중 종목명 
(단위 : %)

비중구분 종목명 
1 20.11동부화재 집합투자증권 17.07주식 2 KODEX 삼성그룹

3 16.26엘앤에프 주식 11.93주식 4 CJ

5 10.69대한항공 주식 8.59주식 6 LG디스플레이

7 5.67예금 주식 5.56단기대출및예금 8 엔씨소프트

9 2.96코리안리 주식 

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 
구분비중 종목명 

(단위 : %)

비중구분 종목명 
1 26.94콜 2일물 2.00 채권 15.21단기대출및예금 2 신한은행11-11이2D 
3 15.21국고0575-1309 채권 15.15채권 4 기업은행(신)0801이3A-28 
5 15.08국고0475-1112 채권 4.21채권 6 국민주택1종04-05 
7 2.27토지개발337라14 채권 1.65채권 8 국민주택1종05-01 
9 1.48통안43-737-2-12 채권 1.36채권 10 국민주택1종08-10 

▶ 주식 
마이다스퇴직연금주식모투자신탁 

종목 보유수량 평가금액 비중

(단위 : 주,원,%)

동부화재 30 741,000 26.42

엘앤에프 15 599,250 21.37

CJ 10 439,500 15.67

대한항공 10 394,000 14.05

LG디스플레이 10 316,500 11.29

※ 상위 5개 종목만 기재함. ※ 비중 : 주식 총액중 해당 종목이 차지하는 비중

▶ 채권 

종목 액면가액 평가금액 발행일 상환일 보증기관 신용등급 비중

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 (단위 : 원,%)

신한은행11-11이2D 2,000,000,000 2,089,570,000 2007-11-30 2010-05-30 무보증(미등록) AAA 20.90
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종목 액면가액 평가금액 발행일 상환일 보증기관 신용등급 비중

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 (단위 : 원,%)

국고0575-1309 2,000,000,000 2,089,430,000 2008-09-10 2013-09-10 무보증(미등록) 20.90

기업은행(신)0801이3A-28 2,000,000,000 2,080,998,000 2008-01-28 2011-01-28 무보증(미등록) AAA 20.81

국고0475-1112 2,000,000,000 2,071,584,000 2008-12-10 2011-12-10 무보증(미등록) 20.72

국민주택1종04-05 500,000,000 578,134,500 2004-05-31 2009-05-31 무보증(미등록) 5.78

※ 상위 5개 종목만 기재함. ※ 비중 : 채권 총액중 해당 종목이 차지하는 비중.

▶ 어음 

종목 액면가액 평가금액 발행일 상환일 보증기관 신용등급 비중

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 
※ 상위 5개 종목만 기재함. ※ 비중 : 어음 및 채무증서 총액중 해당 종목이 차지하는 비중

▶ 집합투자증권 
마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) 

취득일자 취득가액 평가액종  목 비  고

(단위 : 원)

퇴직연금채권모 5,886,298 5,768,4432008-07-08 
퇴직연금주식모 3,544,506 3,684,7322008-07-08 
※ 상위 5개 종목만 기재함. 
마이다스퇴직연금주식모투자신탁 

취득일자 취득가액 평가액종  목 비  고

(단위 : 원)

KODEX 삼성그룹 578,110 629,0102008-10-16 
※ 상위 5개 종목만 기재함. 

▶ 장내파생상품 

종목 매수/매도 계약수 미결제약정금액 위탁증거금

(단위 : 계약,원)

해당사항 없음 

▶ 장외파생상품 

종류 매수/매도 만기일 계약금액 취득가격거래상대방 기초자산 평가금액 비 고

(단위 : 원)

해당사항 없음 

▶ 부동산(임대) 

종류 
소재지 

등기번호 취득일

취득가격

평가금액
비고

보증금 
임대수입 

(단위 : 원)

해당사항 없음 

▶ 부동산(자금대여 및 차입) 

종류 대여(차입)기관 계약일자 대여(차입)금액 대여(차입)금리 만기(상환)일 비고

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 

▶ 특별자산 (실물자산) 

종류 취득일자 취득가격 평가금액 비고

(단위 : 원)

해당사항 없음 

▶ 단기대출 및 예금 

종류 금융기관 대출(예금)일자 대출(예금)액 적용금리 만기일 비고

마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) (단위 : 원,%)

예금 하나은행(서울) 144,652

※ 상위 5개 종목만 기재함. 
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종류 금융기관 대출(예금)일자 대출(예금)액 적용금리 만기일 비고

마이다스퇴직연금주식모투자신탁 (단위 : 원,%)

예금 하나은행(서울) 208,990

※ 상위 5개 종목만 기재함. 

종류 금융기관 대출(예금)일자 대출(예금)액 적용금리 만기일 비고

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 (단위 : 원,%)

콜 2일물 2.00 교보증권 2009-04-07 3,700,205,699 2.00 2009-04-09

예금 하나은행(서울) 35,872,333

※ 상위 5개 종목만 기재함. 

▶ 기타 
마이다스퇴직연금주식모투자신탁 

평가금액 종류 비고

(단위 : 원,%)

미수배당금 42,500

합계 42,500

협회등록번호주요 경력 및 운용실적(최근5년)운용개시일 성   명 
운용 규모

(단위 : 개, 백만원)

4. 투자운용전문인력 현황 

▶ 책임운용전문인력 

운용중인 다른 

집합투자기구 현황

기구 수 

직위 
(연령) 

서울대학교 대학원 경영학과 (경영학 석사)제일경제연구소 

연구소, 국민투자신탁, 현대투신운용, Sk투신운용, 

아이투신운용, 한국투신운용 채권운용팀現 마이다스에셋 

자산운용㈜ 채권운용본부장 

박정환 03-02002-0026본부장 
1964년 

138 2,947,2802003-09-29 

서울대학교 대학원 경영학 석사, KAIST Techno MBA, 미국 

일리노이대학 금융공학과정 연수, CFA장기신용은행 

금융공학팀, 삼성증권 자금부現 마이다스에셋 자산운용㈜ 

주식운용본부장 
☞주요운용펀드 : 

마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주식)

허필석 00-02002-0011대표이사 
1967년 

138 2,947,2801999-09-01 

대신투자자문㈜ 국내자문팀, 대신투자신탁운용㈜ 

채권운용팀現 마이다스에셋자산운용㈜ 채권운용본부 과장 

(2000.05-현재)

유선아 01-02002-0018운용역 
1972년 

138 2,947,2802002-09-09 

Columbia University Financial Math신영증권, 

미래에셋자산운용 매니저 現 마이다스에셋자산운용㈜ 

주식운용2팀장 
☞주요운용펀드 : 마이다스액티브증권투자회사(주식) 

이승준 06-02002-0034팀장 
1973년 

138 2,947,2802005-06-23 

서울대학교 계산통계학과  (경제학 부전공) Bain & Company 

Consultant Tristar(美 Hedge Fund 운용사) 파견연수  現 

마이다스에셋자산운용(주) 주식운용본부 팀장 
☞주요운용펀드 : 마이다스베스트트리오증권투자신탁(주식) 

최영철 08-02002-0046팀장 
1973년 

138 2,947,2802008-10-08 

서울대학교 경제학과 졸업교보투신, 피데스투자자문, 

한누리투자증권, 이트레이드증권 

채권운용팀,알리안츠생명보험 자산운용실現 

마이다스에셋자산운용㈜ 채권운용본부 차장 
☞주요운용펀드 : 마이다스퇴직연금채권모투자신탁

오종록 05-02002-0028운용역 
1973년 

138 2,947,2802008-05-16 

서울대학교 경영대학교 석사과정랜드마크자산운용본부, 

유리스투자자문 주식운용본부現 마이다스에셋자산운용㈜ 

주식운용2팀 과장 
☞주요운용펀드 : 월드 In Best 주식 재간접 모투자신탁 

송형섭 06-02002-0033운용역 
1974년 

138 2,947,2802006-04-28 

※ 성과보수가 있는 펀드 및 투자일임계약 운용규모 : 펀드수(6) 운용규모(392,350)

5. 비용현황 

▶ 업자별 보수 지급현황 
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0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 0투자매매/중개업자 

00집합투자업자 

구분 전기 당기

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 

금액 
비고

비율 금액 비율 
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0.00 0 0.00보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 0투자매매/중개업자 

00집합투자업자 

구분 전기 당기

마이다스퇴직연금주식모투자신탁 

금액 
비고

비율 금액 비율 
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0.00 0 0.00보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 0투자매매/중개업자 

00집합투자업자 

구분 전기 당기

마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) 

금액 
비고

비율 금액 비율 
0.06

0.13

0.00

0.00

0.06

0.13

0.00

0.00

0 0.20 0 0.20보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

※ 집합투자기구의 순자산총액 대비 비율 

▶ 총보수비용 비율 

마이다스퇴직연금채권모투자신탁 (단위 : 연환산, %)

구분 
총보수,비용비율 

전기 당기 
0.02 0.00 

중개수수료비율 0.00 0.00 
마이다스퇴직연금주식모투자신탁 (단위 : 연환산, %)

구분 
총보수,비용비율 

전기 당기 
2.03 2.74 

중개수수료비율 0.98 1.20 
마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) (단위 : 연환산, %)

구분 
총보수,비용비율 

전기 당기 
0.79 0.79 

중개수수료비율 0.00 0.00 
※ 총보수·비용비율(Total Expense Ratio)이란 운용보수 등 집합투자기구에서 부담하는 ‘보수’와 '기타비용' 총액을 순자산 연평잔액(보수,비용

차감전 기준)으로 나눈 비율로서 해당 운용기간 중 투자자가 부담한 총 보수·비용수준을 나타냄. 또한 모자형의 경우 상위 집합투자기구에서 

발생한 비용을 하위 집합투자기구가 차지하는 비율대로 안분하여, 합산(합성 총보수·비용비율)하여

6. 투자자산매매내역 

▶ 매매주식규모 및 회전율 
마이다스퇴직연금주식모투자신탁 

매수 매도

수량 금액 수량 금액

227 5,128,050 187 4,097,300 148.87

3개월 

(단위 : 주,원,%)

매매회전율

연환산

610.52

※ 매매회전율이란 주식매매의 빈번한 정도를 나타내는 지표로서 해당 운용기간동안 매도한 주식가액을 같은 기간동안 평균적으로 보유한 

주식가액으로 나누어 산출. 해당 운용기간동안 평균적인 주식투자 규모가 100억원이고, 주식 매도금액 또한 100억원인 경우 매매회전율은 100%(일 

회전)임. 

▶ 중개회사별 거래내역 

■ 주식 
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마이다스퇴직연금주식모투자신탁 (단위 : 백만원,%)

수수료율

수수료

금액 

(비중)

거래금액(

비중) 수수료율

수수료

금액 

(비중)

거래금액(

비중)수수료율금액 

(비중) 

2009-03-08 ~ 2009-04-072009-02-08 ~ 2009-03-072009-01-08 ~ 2009-02-07

수수료거래금액(

비중) 
구분 

우리투자증권 1 0.00

(100.00)

2 0.00

(56.41)

3 0.00

(58.88)(100.00) (56.38) (58.90)

0.10 0.10 0.10

■ 그 밖의 증권 
마이다스퇴직연금채권모투자신탁 (단위 : 백만원,%)

수수료율

수수료

금액 

(비중)

거래금액(

비중) 수수료율

수수료

금액 

(비중)

거래금액(

비중)수수료율금액 

(비중) 

2009-03-08 ~ 2009-04-072009-02-08 ~ 2009-03-072009-01-08 ~ 2009-02-07

수수료거래금액(

비중) 
구분 

KB투자증권 3,684 0.00

(35.28)

0 0.00

(0.00)

0 0.00

(0.00)(0.00) (0.00) (0.00)

0.00 0.00 0.00

■ 파생상품 
(단위 : 백만원,%)

수수료율

수수료

금액 

(비중)

거래금액(

비중) 수수료율

수수료

금액 

(비중)

거래금액(

비중)수수료율금액 

(비중) 

수수료거래금액(

비중) 
구분 

해당사항 없음 

※ 비관계회사는 상위 1개사만을 명시합니다. 

7. 이해관계인과의 거래 및 계열회사 발행증권 거래 현황 

▶ 이해관계인과의 거래 

이해관계인 
성명(상호) 관계 

거래의 종류 자산의 종류 거래금액

(단위 : 백만원)

해당사항 없음 

▶ 계열회사 발행증권 보유현황 및 비율 

◆ 해당집합투자기구 

종목명 보유수량 보유(평가)금액 보유비율

(단위 : 주,원,%)

해당사항 없음 

◆ 전체집합투자기구 (단위 : 주,원,%)

보유비율보유(평가)금액보유수량/액면가액자산의 종류 
해당사항 없음 

(단위 : 주,원)

거래일자거래금액 거래상대방자산의 종류 

▶ 계열회사 발행증권 거래 내역 

거래수량거래구분 종목명 
해당사항 없음 

(단위 : 주, 백만원)

거래일자거래금액거래상대방구분 

▶ 계열회사 발행증권 대차거래 내역 

거래조건 종목명 
해당사항 없음 
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 8. 의결권 공시대상 법인에 대한 의결권 행사 여부 및 그 내용 

마이다스 퇴직연금 40 증권 자투자신탁 1호(채권혼합) 

회사명 주주 
총회일 

보유 
주식수 의안

의결권 행사내용(주식수) 
불행사 사유

불행사 반대찬성

※ 중립적 의결권 행사 종목 : 없음 
마이다스퇴직연금주식모투자신탁 

회사명 주주 
총회일 

보유 
주식수 의안

의결권 행사내용(주식수) 
불행사 사유

불행사 반대찬성

호텔신라 090313 20 20 0 01. 2008년도 재무제표 승인의 건

호텔신라 090313 20 20 0 02. 정관 일부 변경의 건

호텔신라 090313 20 20 0 03. 사외이사 선임의 건

호텔신라 090313 20 20 0 04. 이사 보수한도 승인의 건

호텔신라 090313 20 20 0 05. 감사 보수한도 승인의 건

KT&G 090313 5 5 0 01. 2008년도 재무제표 승인의 건

KT&G 090313 5 5 0 02. 정관 일부변경의 건

KT&G 090313 5 5 0 03. 사외이사 선임의 건

KT&G 090313 5 5 0 04. 감사위원회 위원이 되는 사외이사 선임의 건

KT&G 090313 5 5 0 05. 이사보수한도 승인의 건

한진중공업 090320 10 10 0 01. 2008년도 재무제표 승인의 건

한진중공업 090320 10 10 0 02. 정관 변경의 건 
한진중공업 090320 10 10 0 03. 이사 선임의 건 
한진중공업 090320 10 10 0 04. 이사 보수한도 승인의 건

오리온 090327 2 2 0 01. 2008년도 재무제표 승인의 건

오리온 090327 2 2 0 02. 정관 일부 변경의 건

오리온 090327 2 2 0 03. 이사 선임의 건 
오리온 090327 2 2 0 04. 이사보수한도액 승인의 건

오리온 090327 2 2 0 05. 감사보수한도액 승인의 건

오리온 090327 2 2 0 06. 이사회 결의에 의한 주식매수선택권 부여 승인의 건

하나금융지주 090327 10 10 0 01. 2008년도 대차대조표 손익계산서 승인의 건

하나금융지주 090327 10 10 0 02. 2008년도 이익잉여금 처분계산서 승인의 건

하나금융지주 090327 10 10 0 03. 정관 변경의 건 
하나금융지주 090327 10 10 0 04-1. 이사 선임의 건 
하나금융지주 090327 10 10 0 04-2. 사외이사인 감사위원회 위원 선임의 건

하나금융지주 090327 10 10 0 04-3. 사외이사 아닌 감사위원 위원 선임의 건

하나금융지주 090327 10 10 0 05. 2009년도 이사 보수한도 승인의 건

※ 중립적 의결권 행사 종목 : 없음 
마이다스퇴직연금채권모투자신탁 

회사명 주주 
총회일 

보유 
주식수 의안

의결권 행사내용(주식수) 
불행사 사유

불행사 반대찬성

※ 중립적 의결권 행사 종목 : 없음 

공지사항 

이 보고서는 자본시장법에 의해 마이다스퇴직연금40혼합자투자신탁1호의 집합투자업자인 마이다스에셋자산운용이 작성하여 

신탁업자인 '하나은행(서울)'의 확인을 받아 투자매매,중개업자를 통해 투자자에게 제공됩니다. 다만 일괄 예탁된 

집합투자기구의 신탁업자 확인기간은 일괄 예탁된 날 이후 기간에 한합니다. 
 각종 보고서 확인 : 마이다스에셋자산운용 http://www.midasasset.co.kr / 02-3787-3500 

금융투자협회 http://dis fundservice net
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